
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Образовательный центр 

имени Героя Советского Союза Расковой Марины Михайловны» 
Энгельсского муниципального района Саратовской области 

413101, Саратовская область, г. Энгельс, микрорайон Энгельс - 1, зд.15а 
тел. (8453) 74-43-71; e-mail: obr raskova@mail.ru

ПРИКАЗ
от 01 августа 2023 года 

«О зачислении на обучение по 
основной образовательной программе 
среднего общего образования»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом 
Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в профильные 10 классы 
МАОУ «Образовательный центр им. М.М. Расковой», на основании заявлений о приеме в 10-й 
класс;

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МАОУ «Образовательный центр им. М.М. Расковой» с 1 сентября 2023 года 

на обучение по основной образовательной программе среднего общего образования в 10-й класс 
по очной форме обучения обучающихся согласно приложению 1.

2. Журиной Е.В., заместителю директора по УВР, личные дела обучающихся, указанных в 
пункте 1 настоящего приказа:
- сформировать - для принятых на обучение в МАОУ «Образовательный центр им. М.М. 
Расковой» впервые;
- продолжить вести - для завершивших обучение в МАОУ «Образовательный центр им. М.М. 
Расковой» в 9-м классе в 2022/23 учебном году.
- ознакомить с настоящим приказом обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа, и 
их родителей (законных представителей);
- изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 10-х 
классах на информационном стенде и официальном сайте МАОУ «Образовательный центр им. 
М.М. Расковой»

3. Контроль исполнени его прйказа оставляю за собой.
.’/C’vrvVk .«RfTCKOrn „ ^4 а

-с *

И.О директору Иванова Т.И.

mailto:obr_raskova@mail.ru


Приложение №1 
к приказу № 3
от «01» 08.2023г.

1. Архипову Александру Сергеевну
2. Балукова Дарья Сергеевна
3. Бушина Дарья Сергеевна
4. Выборных Виктория Викторовна
5. Гальперина Анастасия Юрьевна
6. Голобокова Дарья Сергеевна
7. Горовая Мария Романовна
8. Дьяков Александр Владимирович
9. Дик Кирилл Данилович
10. Иванов Егор Владимирович
11. Конюхов Лев Ярославович
12. Литвиненко Кирилл Андреевич
13. Ловчикова Дарья Антоновна
14. Михеева Никиту Станиславовича
15. Никипорец Арсений Игоревич
16. Новожилов Даниил Владимирович
17. Овчинников Владимир Владимирович
18. Семикин Владислав Андреевич
19. Суханова Софья Антоновна
20. Тумаков Георгий Олегович
21. Трункин Николай Михайлович
22. Филатов Артём Александрович
23. Фурсова Элеонора Алексеевна
24. Чугаева Юлия Витальевна


